



Зач. № 1/305 А
от 28.03.2017

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД ВАЛУЙКИ И ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
309996, г. Валуйки, пл. Красная, 1

« 11 » _____ 2017г.

№ 11

**О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Город Валуйки и Валуйский район»
от 30.03.2015г. № 31**

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации муниципального района, в целях приведения правовых актов администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» в соответствие с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 30.03.2015 года № 31 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «Деттрев С.А.» заменить словами «Жукова С.И.»;

1.2. Дополнить пункт 3 постановления словами следующего содержания:
«Определить размер родительской платы за путевку в детском загородном оздоровительном учреждении для детей работников бюджетной сферы - 30 процентов от стоимости путевки, за счет средств бюджета муниципального района – 70 процентов. Определить размер родительской платы за путевку в детском загородном оздоровительном учреждении для детей работников внебюджетной сферы - 30 процентов от стоимости, 20 процентов от стоимости путевки - за счет средств бюджета муниципального района, 50 процентов от стоимости путевки – за счет средств работодателей, спонсорской помощи».

1.3. Слова в пункте 3 постановления «Определить размер родительской платы за путевку в лагерь труда и отдыха и детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей не менее 25 процентов от полной её стоимости» заменить словами «Определить размер родительской платы за путевку в лагерь труда и отдыха и детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей не менее 30 процентов от полной её стоимости»

2. Внести в состав комиссии, утверждённый пунктом 1 постановления, следующие изменения:

2.1. Слова «Деттрев Сергей Анатольевич» заменить словами «Жукова Светлана Ивановна»;

2.2. Слова «Бобров Константин Егорович» заменить словами «Будлаков Виталий Викторович»;

2.3. Слова «Селина Юлия Николаевна» заменить словами «Злобина Юлия Николаевна»;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» по социальным вопросам Дуброву И.В.

2
Зач. от 28.03.17



А.И. Дыбов

Глава администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район»